XXVI TpagMLUMOHHBIN TYPHUP BeTepaHOB cnopTuUBHOro nnaBaHus Kysbacca B kateropuu "Mactepc”

r. FOpra MAY "CK "Temn" ropoga KOpru - 6 gopoxek

MecTto CnopTcmeH

AuctaHuusa: 50 m BaTT, XeHWunHbI 65-69
1 BblumHckas Onbra

AuctaHuusa: 50 m BaTT, XeHWwuHbI 55-59
1 MyctadmHa MapuHa

OucTtaHuus: 50 m BatT, XeHWwmnHbI 35-39
1 KotenbHukoBa AnedtuHa

OuctaHuwmsa: 50 m BaTT, My>X4uHbI 75-79
1 WanoBanbsHL Buktop
2 payes Banepun

OuctaHuumsa: 50 m BaTT, My>X4uHbl 55-59
1 Hosuukun Bnagummp
2 Knpuuerko Brnagumup
3 MonsHckumn Ceprew
4 Ckopoxopgos Cepren
5 YeaHoB Cepreit

OuctaHuumsa: 50 m BaTT, MyX4uHbl 50-54
1 ManuHkuH Anekcen

OuctaHuumsa: 50 m BaTT, MyX4uHbl 45-49
1 Opayes MNasen
2 XKenynkos Anekcen

OuctaHuwmsa: 50 m BaTT, Myx4uHbl 35-39
1 OymyeB OeHuc

OuctaHuwmsa: 50 m BaTT, MyX4nHbI 25-34
1 OBceHéB AnekcaHap
2 Bornkos EsreHun
3 AdbaHacbes Vnbs

OucTtaHuus: 50 m H/c, XeHWwnHbI 65-69
1 bapaHosckast MunaHa

OucTtaHuus: 50 m H/c, XeHWwuHbI 60-64
1 Konocosa Tamapa

OucTtaHuwms: 50 m H/c, XeHWwmHbI 50-54
1 A3uk Onbra

OucTtaHuus: 50 m H/c, XeHWwnHbI 45-49
1 MpokonknHa AHHa
2 JlykbsiHeHko TaTbsiHa

OucTtaHuus: 50 m H/c, XeHWwmHbI 40-44
1 3to6aHoBa EnenHa

OucTtaHuwms: 50 m H/c, XeHWwmHbI 35-39
1 Myx6aTynuHa CHexaHHa
2 MauexuHa Kcenus

OuctaHuwms: 50 m H/c, MyXX4uuHbI 60-64
1 KnaukoB Cepren

OuctaHuwms: 50 m H/c, MyXX4uHbI 55-59
1 Boinuukuin Cepreit
2 bepawuHckuii Ceprei
3 OxeBckuin AnekcaHap
4 l'ypbsiHoB tOpuin

OucTtaHumsa: 50 m H/c, MyX4uHbI 45-49

UToroBbIn NpoToKON

lop poxgenuss  Kny6, Mopoa

1957

1966

1987

1944
1948

1968
1968
1964
1964
1965

1973

1976
1975

1985

1993
1997
1992

1957

1960

1970

1978
1974

1982

1987
1987

1963

1967
1964
1968
1967

KysMactepc (KemepoBo)

Tomb-MacTepc (Tomck)

HoBoky3Heuk

Tomb-MacTepc (Tomck)
KyaMacTtepc (KemepoBo)

KyaMacTtepc (KemepoBo)
KemepoBo

CeBepck-MacTepc (CeBepck)
CeBepck-MacTepc (CeBepck)
KyaMacTtepc (FOpra)

Tomb-MacTepc (Tomck)

KyaMacTtepc (KemepoBo)
KyaMacTtepc (fOpra)

KyaMacTtepc (fOpra)

Tomb-MacTepc (Tomck)
Tomb-MacTepc (CeBepck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

KysMactepc (MexaypeyveHck)

lOpra

lOpra
lOpra

Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

KyaMacTtepc (FOpra)
Tomck

KyaMacTtepc (KemepoBo)
Kemeposo

21 okTa6ps 2023 r.

MToroBbii pesynbtar

00:52,35

00:47,22

00:38,44

00:43,72
00:58,38

00:32,18
00:32,72
00:35,72
00:36,59
00:39,28

00:36,69

00:29,25
00:32,97

00:27,78

00:27,82
00:27,94
00:30,00

00:58,25

01:04,53

00:57,09

00:43,38
00:48,75

01:07,53

00:44,38
00:45,25

00:45,03

00:36,75
00:38,13
00:39,97
00:42,72



1 CeuHTMLKMIA KOpuii

OuctaHuwms: 50 m H/c, MyXXuuHbI 40-44
1 XapuH Jennc

OuctaHuwms: 50 m H/c, MyXX4uHbI 35-39
1 Kpbinos Hukonaw

OucTtaHums: 50 m H/c, MyX4uHbI 25-34
1 TuweHko Hukuta
2 AkcnHeHko Kupunn

OucTtaHuus: 50 m Bpacc, XeHwunHbl 70-74
1 FonoBko MNanuHa

OuctaHuwmsa: 50 m Bpacc, xeHwWwuHbI 60-64
1 Konocosa Tamapa
2 BaHuHa Onbra

OuctaHuwmsa: 50 m Bpacc, xeHwWwwuHbI 55-59
1 TumodbeeHko AnedTuHa

OucTtaHuus: 50 m Bpacc, XeHwunHbl 45-49
1 MuyyrmHa 3ost
2 CapblikoBa EBreHus
3 JlykbsiHeHkO TaTbsiHa

o/k YabaHeHko Enena

OuctaHuumsa: 50 m Bpacc, xeHwWwuHbI 40-44
1 HenomHswas AnekcaHapa

OuctaHuumsa: 50 m Bpacc, xeHwWwuHbI 25-34
1 MuHaeBa AHHa

OuctaHuumsa: 50 m Bpacc, myxx4nHbl 80-99
1 CvmaHoB Bacunuin
2 TutoB Bnagnmup

OuctaHuuma: 50 m Bpacc, My4uHbl 75-79
1 WanoBanbsiHy Buktop

DOucTtaHuma: 50 m Bpacc, myX4nHbl 65-69
1 BocTpukoB AnekcaHap

DOucTtaHuma: 50 m Bpacc, myx4nHbl 60-64
1 LUisenes tOpwit
ok Casuyk MBaH

OuctaHuuma: 50 m Bpacc, my4nHbl 55-59
1 BepaunHckuin Cepreit
2 AreeB EBreHui
3 Moxunbko OmuTtpuii

DOucTtaHuma: 50 m Bpacc, myx4unHbl 50-54
1 XKykoB PoaumoH
2 lNykawes CtaHuncnas
3 Hosukos Amutpuii
4 KouepoB KOHCTaHTWH
5 BaneHTtoB AnekcaHap
6 TonuHckun Oner
7 OcuHeHko EBreHuii

DOucTtaHuma: 50 m Bpacc, myxunHbl 40-44
1 Baxpgaes AHapew

DOucTtaHuma: 50 m Bpacc, MyX4nHbl 35-39
1 Byp3naHuH Bnagummnp

OuctaHuumsa: 50 m Bpacc, My4nHbl 25-34
1 BonkoB EBreHun
2 OBceHéB AnekcaHap

OucTtaHuus: 50 m B/c, XeHWwuHbI 70-74
1 FonoBko MNanuHa

1974

1983

1984

1992
1990

1949

1960
1959

1965

1974
1975
1974
1978

1982

1991

1943
1940

1944

1957

1963
1960

1964
1965
1968

1972
1969
1970
1969
1970
1973
1972

1981

1985

1997
1993

1949

HoBoky3Heuk

Omck

lOpra (KysMactepc)

Tomb-MacTepc (Tomck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

KysMactepc (MexaypeyveHck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

Kemeposo

Tomb-MacTepc (Tomck)
lOpra
tOpra

HoBoky3HeLk

Tomb-MacTepc (Tomck)

Ceepck-MacTtepc (Ceepck)
Tomck

Tomb-MacTepc (Tomck)

KysMacTtepc (HoBoky3HeLK)

lOpra
Ceepck-MacTtepc (Ceepck)

Tomck
lOpra
KysMacTtepc (KemepoBo)

KysMacTtepc (KemepoBo)
lOpra

Tomck

tOpra

HoBoky3Heuk
Tomb-MacTepc (Tomck)
KyaMacTtepc (FOpra)

Kemeposo

Tomb-MacTepc (CeBepck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

00:36,87

00:30,72

00:31,47

00:29,32
00:29,72

01:11,29

01:02,97
01:04,00

02:06,56

00:38,22
00:41,81
00:50,53

00:44,69

00:52,81

01:20,28
01:23,98

00:50,50

00:44,60

00:38,22

00:39,50
00:43,91
00:47,15

00:39,94
00:40,85
00:41,84
00:43,69
00:43,75
00:46,85
00:52,41

00:35,16

00:41,78

00:31,07
00:31,59

01:04,85



OucTtaHuus: 50 m B/c, XXeHWwUHbI 65-69
1 BblumHckas Onbra

OucTtaHuus: 50 m B/C, XeHWwuHbI 60-64
1 KopuyraHoBa 'enbHuca
2 BanuHa Onbra

OucTtaHuwms: 50 m B/C, XXeHWMHbI 55-59
1 TumodbeeHko AnedTuHa

OucTtaHuus: 50 m B/C, XXeHWwMUHbI 45-49
1 CagblkoBa EBreHus
ok YabaHeHko Enena

OucTtaHuus: 50 m B/C, XeHWwuHbI 40-44
1 OopoHnHa MapuHa
2 HenomHsiwasa AnekcaHgpa
3 TapacoBa Mapus
4 3iobaHoBa EneHa

AuctaHuua: 50 m B/c, XXeHLWKnHbI 35-39
1 MaTtunHa NpuHa
2 MayexuHa KceHus
3 Myx6aTtynuHa CHexaHHa

OucTtaHuus: 50 m B/C, XeHWwUHbI 25-34
1 MuHaeBa AHHa
2 3anewwvHa EBrexus

ok Tuxomuposa Enexa

OuctaHuwms: 50 m B/c, MyX4uHbI 80-99
1 CumaHoB Bacunuii
2 Tutos Bnagnmup

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4uHbI 75-79
1 I'payeB Banepwuii

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4uHbl 70-74
1 KopuyraHos MBaH
2 MNewkoB Bnagnmup

OuctaHuwms: 50 m B/c, MyXX4uHbI 65-69
1 BocTpukoB AnekcaHap
2 BaHuH Cepreit
3 KpyTuukuin Banepuin

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4unHbl 60-64
1 LiBenes KOpun
2 'ma3oB Brnagumup

OuctaHuwms: 50 m B/c, MyXX4uHbI 55-59
1 HoBuukun Bnagummp
2 MonsiHckuii Cepreint
3 Arees EBreHun
4 YsaHoB Cepreit

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4unHbl 50-54
1 BaneHToB AnekcaHap
2 KouepoB KoHcTaHTUH
3 OcuHeHko EBreHuii

OuctaHuwms: 50 m B/c, MyXX4uHbI 45-49
1 Yxeros EBreHunn
2 XKenynkos Anekcen

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4unHbl 40-44
1 XapuH Jennc
2 OomoxwupoB MBaH

OucTtaHums: 50 m B/c, MyX4unHbI 35-39
1 OymyeB OeHuc
2 Kpbinos Hukonam
3 Tonopos Masen

OuctaHuwms: 50 m B/c, MyXX4uHbI 25-34

1957

1962
1959

1965

1975
1978

1983
1982
1979
1982

1986
1987
1987

1991
1993
1992

1943
1940

1948

1950
1949

1957
1958
1954

1963
1959

1968
1964
1965
1965

1970
1969
1972

1977
1975

1983
1982

1985
1984
1986

KysMactepc (KemepoBo)

Kemeposo
Tomb-MacTepc (Tomck)

Kemeposo

lOpra

Tomb-MacTepc (Tomck)
HoBoky3Heuk

Tomb-MacTepc (Tomck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

CubmacTtepc (OMmck)
Tomb-MacTepc (Tomck)
Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

lOpra

Ceepck-MacTtepc (Ceepck)
Tomck

KysMactepc (KemepoBo)

KemepoBo

KyaMactepc (HoBoky3HeLk)
Tomb-MacTepc (Tomck)
Ceepck-MacTtepc (Ceepck)

lOpra
CeBepck-MacTepc (CeBepck)

KysMacTtepc (KemepoBo)
Ceepck-MacTtepc (Ceepck)
lOpra

KyaMacTtepc (FOpra)

tOpra
Tomb-MacTepc (Tomck)

KyaMacTtepc (HOpra)

Omck
Tomck

KysMacTtepc (FOpra)
lOpra (KyaMactepc)
Tomb-Mactepc (Tomck)

00:43,13

00:52,19
00:55,93

01:23,22

00:31,97

00:31,65
00:37,15
00:43,31
00:54,40

00:34,00
00:37,62
00:39,29

00:36,66
00:39,75

00:55,16
01:06,68

00:48,06

00:41,66
00:48,03

00:39,72
00:41,59
01:00,12

00:34,00
00:34,10

00:28,53
00:31,37
00:33,03
00:33,78

00:31,37
00:32,06
00:43,97

00:28,46
00:30,88

00:27,63
00:37,03

00:25,10
00:25,82
00:29,41



1 CaBuyk Muxaun
2 MakcuMeHko Hukuta

OucTtaHuus: 50 m B/C, rOHOLIN
B/K YxeroB AnekcaHap
B/K Benonunckuin Apcenui

OucTtaHuwms: 100 m k/n, XXeHLWMKUHbI 65-69
1 bapaHosckast MunaHa

OucTtaHums: 100 m k/n, XKeHWKUHbI 55-59
1 MyctadmHa MapuHa

OucTtaHuwms: 100 m k/n, XXeHWMKHbI 45-49
1 MuyyruHa o9
2 MNpokonknHa AHHa

OuctaHuwmsa: 100 m k/n, My>41HbI 65-69
alk KpyTtuukmin Banepuii

OucTtaHumsa: 100 m k/n, my>x4uHbl 60-64
ok Casuyk MBaH

OucTtaHumsa: 100 m k/n, My>X4unHbl 55-59
1 Beinuukuin Cepren
2 Ckopoxopos Cepren
3 l'ypbsiHOB KOpun

OuctaHuwmsa: 100 m k/n, My>X4nHbl 50-54
1 HosukoB AMunTpui
2 Mankos Omutpuii

OucTtaHumsa: 100 m k/n, MyX4uHbl 45-49
1 MaTpuH Angpen
2 Opaues lNMaBen

DOucTtaHumsa: 100 m k/n, myx4uHbl 40-44
1 BaxxgaeB AHapen

OuctaHuwmsa: 100 m k/n, My>X41HbI 35-39
1 Byp3nsHuH Bnagumnp

OuctaHuwmsa: 100 m k/n, My>X4YnHbI 25-34
1 AkcuHeHKko Kupunn

OucTtaHuwms: 100 m k/n, FOHOLIKX
B/K YxeroB AnekcaHap

OucTtaHuus: 800 m B/c, XeHWwuHbI 35-39
1 KoTtenbHukoBa AnedtuHa
2 MNatuHa VipuHa

OucTtaHuus: 800 m B/c, XXeHWMUHBbI 25-34
1 BopucoBsa EnunsaBeta

OuctaHuwms: 800 m B/c, MyX4uHbI 50-54
1 2KykoB PoauoH
2 ManuHknH Anekcen
3 Mankos Omutpuii

OucTtaHums: 800 m B/c, My)X4nHbI 45-49
1 CBUHTULKMIA KOpui

OucTtaHums: 800 m B/c, MyXuunHbl 40-44
1 OopoHuH Ceprew

OucTtaHums: 800 m B/c, MyXX4unHbI 25-34
1 PomaHoB AnekcaHap

1996
1989

2006
2001

1957

1966

1974
1978

1954

1960

1967
1964
1967

1970
1973

1978
1976

1981

1985

1990

2006

1987
1986

1991

1972
1973
1973

1974

1979

1992

Tomb-MacTepc (Tomck)
KemepoBo

lOpra
tOpra

Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)
lOpra

Ceepck-MacTtepc (Ceepck)

Ceepck-MacTtepc (Ceepck)

KyasMacTtepc (fOpra)

CeBepck-MacTepc (CeBepck)

Kemeposo

Tomck
KyaMacTtepc (KemepoBo)

KyaMactepc (KemepoBo)
KyasMacTtepc (KemepoBo)

KyaMacTtepc (FOpra)

KemepoBo

Tomb-Mactepc (Tomck)

lOpra

HoBoky3HeLk
Cunbmactepc (OMck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

KysMacTtepc (KemepoBo)
Tomb-MacTepc (Tomck)
KyaMactepc (KemepoBo)

HoBoky3HeLk

Tomb-MacTepc (Tomck)

Tomb-MacTepc (Tomck)

00:29,22
00:29,66

00:28,00
00:27,38

02:00,68

01:42,13

01:18,09
01:41,19

01:19,43
01:23,18
01:35,66

01:31,69
01:48,72

01:07,22
01:12,81

01:14,91

01:29,07

01:05,69

01:15,22

12:18,59
12:20,19

16:04,03

12:23,29
13:00,84
14:20,37

12:05,37

13:28,69

11:38,14



